長浜市農業委員会告示第２７号

土地改良法第３条の規定に基づき、下記のとおり土地改良事業参加資格の交

替を承認する。

令和７年１２月１０日

長浜市農業委員会 会長 將亦 冨士夫

記

１ 土地改良事業の事業主体

     長浜南部土地改良区

２ 事業の名称

土地改良（維持管理）事業

３ 所有者（交替後の資格者）及び耕作者（交替前の資格者）

     ８件（別紙のとおり）

指令
番号

所有者住所 所有者
所有者の
相続予定人

耕作者(住所) 耕作者
権利の
種類

1 大阪府東大阪市森河内西2丁目9番35号 清水　広幸 長浜市常喜町543番地 株式会社　ＴＰＦ　代表取締役　田中　康仁 賃貸借

2 長浜市大辰巳町142番地 中川　重一 長浜市大戌亥町607番地 中川　源治 賃貸借

3 長浜市大辰巳町142番地 中川　重一 長浜市大戌亥町900番地 有限会社　農工舎　代表取締役　中川善則 賃貸借

4 長浜市大辰巳町142番地 中川　重一 長浜市今川町761番地 株式会社　小川ファーム　代表　小川貴行 賃貸借

5 長浜市大辰巳町142番地 中川　重一 長浜市大辰巳町140番地 中川　亜希 使用貸借

6 長浜市今川町793番地 寺脇　静江 長浜市今川町761番地 株式会社　小川ファーム　代表　小川貴行 賃貸借

7 米原市宇賀野77番地14 鶴留　千明 長浜市布勢町１６１０番地 株式会社　茂森農園　代表　茂森浩 賃貸借

8 彦根市西今町1311番地35 岩﨑　良一 岩﨑　清美 長浜市新栄町913番地
株式会社　グリーンパワー長浜
代表取締役　中尾一則

賃貸借

土地改良事業参加資格申出書一覧（長浜南部土地改良区）

交替後資格者 交替前資格者